
 
 

 
           

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

22 січня 2026 року                                 м. Слобожанське                                                 № 81 

 

Про затвердження Положення про 

комісію Слобожанської міської ради з 

питань розгляду звернень громадян та 

її складу 

 

 На підставі Указу Президента України від 07 лютого 2008 року №109/2008 «Про 

першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», враховуючи 

розпорядження голови Донецької облдержадміністрації від 21.06.2019 №626/5-19 «Про 

затвердження Положення про обласну комісію з питань розгляду звернення громадян», 

керуючись статтями 38, 59, 73 Закону України «Про місцеві самоврядування в Україні», 

статтею 19 Закону України «Про звернення громадян», з метою підвищення оперативності 

реагування на проблемні питання в роботі із зверненнями громадян, виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про комісію Слобожанської міської ради з питань розгляду звернень 

громадян (додаток 1). 

2. Затвердити склад комісії Слобожанської міської ради з питань розгляду звернень громадян 

(додаток 2). 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету від 06.12.2024 №1266 

«Про затвердження Положення про комісію Слобожанської селищної ради з питань розгляду 

звернень громадян та її складу». 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Слобожанської міської ради Яну ХАБАРОВУ.  

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


